BUHA T10 bOKAJIAM
UFPUCTBIE BUHA

Valvasore

150 ML

[Ipocekko NTaanda
Valle de san Jaime Ecologico KaBa Mcrnanuda

Cremant d*Alsace AOC Bestheim Brut Rose Pose BpwoT ®paHIms

bEJIBIE V1 PO3OBBIE BUHA

Gebruder Loosen PucauHr TepMaHusA

Sounds CoBuHBLOH Bman Maabbopo HoBaa 3eraHmus

Domaine des Baumard

Cabernet d'Anjou Rose JoauHa Jyapa ®paHuua

Chateau de Chemilly Vieilles Vignes

KPACHBIE BUHA

Montefiore

laban dpaHIusa

Baawbnosnyesia BeHeTo lTanauda
Backwoods 3uHpaHge b PesepB KanupopHud
Chateau d'Arricaud T'paB Bopao ®paHIuA

LG de Leza Garcia Puoxa JcrnaHus

bE3AJIKOTOJIbHbIE BAHA

Buro Gesoe Le Grand Noir dpaHIMs
UrpucTtoe BuHO Blanc de Blancs Oddbird Jlcnanusa
[OJTYBY ThIJIKI BT5ML

VIPUCTBIE BUHA

JuBHOMOpPCKOe BiaH ne BiaaH

Lanson Le Black Label

bEJIbIE BUHA

Fontanafredda Gavi di Gavi

T'enennxuk Poccusda

BpoT llamMnase ®paHIug

[IbeMOHT UTaana
Trimbach T'eBopurpaMmmnuep Sab3ac dpaHIUA

Roland Lavantureux

KPACHBIE BUHA

Villa Antinori

labun dpaHINa

TockaHa NTaanus
Chateau Lamothe-Cissac Kpw Bypxya OT-Menox $paHIud
Fontanafredda Serralunga d’Alba BapoJsio IIbeMOHT MTauand

Speri Sant’Urbano

BUHA B BY ThIJIKAX
VIPUCTBIE BUHA

HoBmit CBeT I[ImHO Hyap

AmapoHe Kinaccuko MTauansa

HOML

Kpmm Poccus
Andre Delorme

Col Vetoras Valdobbiadene

KpemaH pge ByproHb BpioT $dpaHIMA

[Ipocekko BeHeTo JTaanda
Pierre Courtois BpoT laMnanb, ®paHIys
Sublime Blanc de Blancs

Lanson Le Black Label

Bpor I'par Kpwo MammnadHs dpaHIMSa
BpwoT llamMnase ®paHIMg
Louis Roederer Po3e Bpwr llamnaHp dpaHIMA

Ruinart Blanc de Blanc

bEJIbIE BUHA
POCCU

JJoko YmMOaayu PUCJIMHT

Bpor llamnaHs $paHIUA

CeBaACTOIOJNEb KphiM

Jebraanusg

OPAHLIA

la Mariniere

Pyccan Kyb6aHb

Mockaze Cespe Men Cwop Jn [loamHa Jyaps
Josmeyer Mise du Printemps IIngo BiaH Dab3ac

Gitton Pére & Fils

Clos Joanne d'Orion Myiin-dwome JosanHa Jyaps

Domaine Sylvain Bailly Chene Marchand Camncep JomuHa Jlyaps

950
950
1200

950
1100

950
1750

950
1300

1750
1750

890
1900

4900
8900

4600
5500
6200

4900
5500
8200
9500

4500
6900
7500
9500
15500
16800
35000
38000

4500
7200

4800
4800

7500
7500

BUHHAHA KAP [A

Domaine Laroche Cote de Lechet llabmu Ipembep Kpw BypryHaus

Florent Descombe

NTAJINA

Castel Firmian

Mepco Kot nme BoH BypryHIaus

[Iyao I'pupxno TPEeHTUHO
Li Veli Torremossa dyano Iymusa
Cipriana Paguro BepMeHTHHO BoJsrepu TockaHa
Marrone Jlaure llapgoHe IILEMOHT
La Scolca T'aBu npe T'aBu YepHada STUKETKA [IEEMOHT

Cervaro Castello della Sala Antinori

bEJIBIE BUHA JIPYIVIX CTPAH

Domane Wachau

llapgone YMOpuMs

T'porep BesbTivHep Baxay ABCTpuUA
Novilunio Rias Baixas AnpbapuHO JVCcmaHuA
The Dry Land Collection llemem BoaH AP
Getariako Aizpurua

Battenfeld Spanier Eisquell VDP

PO30BOE BAHO

Santa Cristina Giardino Villa Antinori Pose Tockana UTajanusd

YakosmHa CrpaHa BackoB licnaHuda

Pajixeccen I'epMaHusa

Cattin Orange

KPACHBIE BAHA
POCCI

[lerpukop MyMpMHKA

o T'pm Sap3ac PpaHIMA

Taii-Kog3op KyOaHb
KaGepHe CoBuHLOH KpacuHas T'opra Tamuirwit n Fammurmit  KyOanb

BenepHKOB KpacHOCTON 30JIOTOBCKMUI BHAEPKAHHBIA

OPAHLINA

Domaine de Beaulieu Tradition

JoJsmHa [lOHA

[muOH JoauHa Jyaps
Chateau Citran Or-Memoxk Bopao

Domaine du Pavillon .
Clos Des Ursulines A. Bichot

Clos Saint-Michel

[lommap Byprysans
llaTorED [ Ilam JlonamHa POH
Clos de 1'Oratoire CT.2vuaboH I'pan Kpo Bopmo
Chateau d'Armailhac Tpan Kpwo Kmacce Iloitak Bopzmo

Chateau La Grace
Dieu des Prieurs Art Russe

NTAJINA

Agricoltori del Geografico

Ct.OMunb0H I'par Kpwo Bopmo

KpauTn Kaaccuko TocKaHa
Donnafugata Sherazade Hepo [ ABosa Cumuing
Grifalco Gricos ATBAHMKO Aenb ByabType Basuiamkara

Guerrieri Rizzardi

Pojega Basbnosmyesia Cynepuope Pumacco BereTo

Guerrieri Rizzardi

3 Cru Avapore pesia Bagbnonndesia BeHeTO

Cantine Povero Batu Bapbapecko IILEMOHT
Le Macchiole Boarepu Pocco TockaHa
Sul Vulcano Etna Rosso Donnafugata Hepemno Mockanese Cuimamis
Cantine Povero Priore BapoJsio [ILEMOHT

Celestino Pecci

Poggio al Carro BpyHesio au MOHTAJIb4MHO TOCKaHA

Mormoreto Frescobaldi

KPACHBIE BUHA JIPYTVX CTPAH

Villa Wolf

Boarepu TockaHa

[Imro Hyap I'epmanua
Simonsig Mr Borio’s llnpas xHAA Adpuxa

Séptima Tierra
Gualtallary 1310

Cloof

Mann0Oexk BaJsuie e YKO ApreHTMHA
[ImuoTax 0xHAA APpuUKa
Barkan Platinum Kabepue COBUHLOH KomepHoe M3panib

BattenfeldSpanier

Hohen-Sulzen llneTOyprysnep PalixecceH TI'epMaHKA

\f — Tex”HoJiorusa Coravin

12600
28500

5600
6200
8900
9500
11500
21600

5200
5500
6100
6100
8200

4800
5200

5200
8900
9200

6900
9900

17300
16800
21500
24500

45000

6500
7500
7500

7900

12900
10200
11500
11800
12800

19500
32200

5200
6200

6500
7200
9600

15900



- bAPHAA KAP 1A B

[1OPTO, XEPEC o HACTOVKI  woue

Kopke Fine Tawny [IopTo IlopTyrannsa 590 UMOUpHAS 390 [lepmoBka 390
Kopke LBV 2018 [opTo IlopTyranns 690 KmokBeHHasa 390 XpeHoByxa 390
Kopke 20 y.o. Jopy Hopryraama 1300
Alexandro Pedro Ximenes Xepec Mcmammsa 650 TEK]/U_IA }K[/IH POM
, , 40 ML
lﬂfzﬂ\[][]/\ Los Arango Teknaa BiaaHKO Kiaccuko MeKcukra 850
ML Los Arango Texnaa Pemnocango Mekcuxka 890
I1 Moscato di Nonino UTanusa 960 .
Legendario Pom AHexo 3 roma Ky6a 490
I1 Pirus di Nonino I'pyma Uramua 1590

X . . Zacapa Solera
Quintessentia Amaro Nonino Uramma 960 Gran Reserva Pom 23 rozma I'saTemana 1310

ANEPUTUBDBL, JINKEPBL 0w
Martini Vrams 490 I_”/IBO

Beefeater JOHIOH [XVH AHIJIVA 590

Limoncello Uramua 590 Petrus Boonn Bemsrus 330 ml 850
Becherovka Original l'epmanys 590 Petrus IaGan Bpox Beasrums 330 ml 850
Jagermeister dexus 590 Maisel's Imenuunoe HehuIbTpoaHHOe I'epmanus 500 ml 850

Krystof Nova Paka ounbTpoBaHHOEe Yexua 500 ml 850
F<()}1[)}1k<,[S[)[S}121L4, ki/\}][)[g%\l]()(j JOML Maisel's Mmeanynoe 6/agkoronbHoe I'epmamumsa 500 ml 850
Frapin VS TI'pan llamnasb KoHbaK dpaHuNsa 970 o

Frapin VSOP T'pas laMmaHb KOHBAK $pamHmyua 1290 XOﬂOﬂHb]E H AI_”/ITKI/I

Chateau de Montifaud

Michel Vallet IItm llammanb Koubsak opanums 1290 Boza XemuyxuHA BajKaaa HerasupoBaHHAA 250/750 ml 420/570
ggagggg %gmMﬁgﬁﬁgggd Kombsx épammis 2190 Boga Xewmuyxuua Bajikaaa rasupoBAHHAS 250/750 ml 420/570
Pere Magloire VSOP KambBagoc ®paHimsa 890 Musepanpras Boaa Borjomi 500 ml 430

Coca-Cola 330 ml 470

Tonic 330 ml 470
[3L4(:k(b4 40 ML COK B aCCOPTUMEHTE 200 ml 490
Jack Daniel's Teneccu CIIA 570 JIuMOHAT, TpeindpyT 300 ml 590
Maker's Mark Bypbor CIA 720 JuMoHAM, MAIMHA-6A3UINK 300 ml 590
Chivas Regal 12 et loTnauansa 870 KounoT MKOJBHbI 200 ml 320
Glenmorangie Original 10 JjeT Xatnanp loTnanaus 890 Mope KJINKBEHHO-OPYCHUIHEI 200 ml 320
Glenmorangie The Quinta Ruban KBac momamHui 200 ml 320
lleppu Kack 14 Jjer Xannann lMoTaanaua 1250

Macallan Single Malt

Crors Bucw: 12 et s onm 210 CBEAKEBBIKATBIE COKI o

Singleton of Dufftown 12 smet Cnericaiy loTaaHaus 950

Talisker Isla Skye Single Malt lornauausa 1150 AETTHCIHOBHI 550  MOpKOBH:I 550  OBOmHO 550
Laphroaig 10 Jer OcTpoB Ana lMoTtnanausa 1550 T'peitngpyTOBELH 550 Cembpepeesii 550 I'paHATOBLN 1270
M&H Elements Sherry Japawms 1800 AGJIOYHBI 550 THKBEHHO-AOJOYHH 550
BOJIKA o [OPAYME HATTIATK
Kopromga Poccus 350 Scmpecco 320 Yajl B aCCOPTUMEHTE 650
llapckasa «OpUTMHAJILHAI» Poccusa 350 Scmpecco TEMHON OOXapKu 420 BaH-4a

C CuUOMPCKUMU TPaBaAMU 650
llapckas «30J0Tasg» Poccust 420 AMEpUKaHO 320 . .

@gyKTOBHM qan .
Benyra Poccua 490 Kamy4ynHo 420 obnennxa ¢ UMOUPEM 650
Beayra 30J0Tasl JIMHUS Poccusa 890 JarTe 450 Yaji IMIOBHMK C aleJbCHHOM 650
Koskenkorva SUHIIAHINSA 520

[Io Bamemy XeJIaHMI M gOoOaBUM K YAl MATY, NMOUPL, MEZN

OPITAHNK BOIKA 0
YucTrie POCH Poccua 470
YueTee POCH HA PKAHOM 3€epHe Poccua 470 ‘————_____
CrieabTa Poccua 920
ORA Byprygnusa $paHuyuda 950
Isfjord [IpeMuyMm ApKTUK ['peHIaHINa 950

[OPO/ICKOM PECTOPAH



