

# ВИННАЯ КАРТА

## ВИНА ПО БОКАЛАМ

150 ML

### ИГРИСТЫЕ ВИНА

Valvasore	Просекко Италия	950
Valle de san Jaime Ecologico	Кава Испания	950
Cremant d'Alsace AOC Bestheim Brut Rose	Розе Брют Франция	1200

### БЕЛЫЕ И РОЗОВЫЕ ВИНА

Gebruder Loosen	Рислинг Германия	950
Sounds	Совиньон Блан Мальборо Новая Зеландия	1100
Domaine des Baumard Cabernet d'Anjou Rose	Долина Луара Франция	950
Chateau de Chemilly Vieilles Vignes	Шаблы Франция	1750 ▼

### КРАСНЫЕ ВИНА

Montefiore	Вальполичелла Венето Италия	950
Backwoods	Зинфандель Резерв Калифорния	1300
Chateau d'Arricaud	Грав Бордо Франция	1750 ▼
LG de Leza Garcia	Риоха Испания	1750 ▼

### БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ ВИНА

Вино белое Le Grand Noir	Франция	890
Игристое вино Blanc de Blancs Oddbird	Испания	1900

## ПОЛУБУТЫЛКИ

375 ML

### ИГРИСТЫЕ ВИНА

Дивноморское Блан де Блан	Геленджик Россия	4900
Lanson Le Black Label	Брют Шампань Франция	8900

### БЕЛЫЕ ВИНА

Fontanafredda Gavi di Gavi	Пьемонт Италия	4600
Trimbach	Гевюрцтраминер Эльзас Франция	5500
Roland Lavantureux	Шаблы Франция	6200

### КРАСНЫЕ ВИНА

Villa Antinori	Тоскана Италия	4900
Chateau Lamothe-Cissac	Крю Буржуа От-Медок Франция	5500
Fontanafredda Serralunga d'Alba	Бароло Пьемонт Италия	8200
Speri Sant'Urbano	Амароне Классико Италия	9500

## ВИНА В БУТЫЛКАХ

750 ML

### ИГРИСТЫЕ ВИНА

Новый Свет Пино Нуар	Крым Россия	4500
Andre Delorme	Креман де Бургонь Брют Франция	6900
Col Vetoras Valdobbiadene	Просекко Венето Италия	7500
Pierre Courtois	Брют Шампань Франция	9500
Sublime Blanc de Blancs	Брют Гран Крю Шампань Франция	15500
Lanson Le Black Label	Брют Шампань Франция	16800
Louis Roederer	Розе Брют Шампань Франция	35000
Ruinart Blanc de Blanc	Брют Шампань Франция	38000

### БЕЛЫЕ ВИНА

### РОССИЯ

Локо Чимбали Рислинг	Севастополь Крым	4500
Лэфкадия	Руссан Кубань	7200

### ФРАНЦИЯ

la Mariniere	Мюскаде Севре Мен Сюр Ли Долина Луары	4800
Josmeyer Mise du Printemps	Пино Блан Эльзас	4800
Gitton Père & Fils Clos Joanne d'Orion	Пуйи-Фюме Долина Луары	7500
Domaine Sylvain Bailly Chene Marchand	Сансер Долина Луары	7500

Domaine Laroche Cote de Lechet	Шаблы Премьер Крю Бургундия	12600
Florent Descombe	Мерсо Кот де Бон Бургундия	28500

### ИТАЛИЯ

Castel Firmian	Пино Гриджио Трентино	5600
Li Veli Torremossa	Фиано Пулия	6200
Cipriana Paguro	Верментино Болгери Тоскана	8900
Marrone	Ланге Шардоне Пьемонт	9500
La Scolca	Гави де Гави Черная этикетка Пьемонт	11500
Cervaro Castello della Sala Antinori	Шардоне Умбрия	21600

### БЕЛЫЕ ВИНА ДРУГИХ СТРАН

Domane Wachau	Грюнер Вельтлинер Вахау Австрия	5200
Novilunio Rias Baixas	Альбарино Испания	5500
The Dry Land Collection	Шенеш Блан ЮАР	6100
Getariako Aizpurua	Чаколина Страна Басков Испания	6100
Battenfeld Spanier Eisquell VDP	Райхессен Германия	8200

### РОЗОВОЕ ВИНО

Santa Cristina Giardino Villa Antinori	Розе Тоскана Италия	4800
Cattin Orange	Пино Гри Эльзас Франция	5200

### КРАСНЫЕ ВИНА

### РОССИЯ

Петрикор Шумринка	Гай-Кодзор Кубань	5200
Каберне Совиньон Красная Горка Галицкий и Галицкий	Кубань	8900
Ведерников Красностоп Золотовский выдержанный	Долина Дона	9200

### ФРАНЦИЯ

Domaine de Beaulieu Tradition	Шинон Долина Луары	6900
Château Citran	От-Медок Бордо	9900
Domaine du Pavillon Clos Des Ursulines A. Bichot	Поммар Бургундия	17300
Clos Saint-Michel	Шатонёф Дю Пап Долина Роны	16800
Clos de l'Oratoire	Ст.Эмильон Гран Крю Бордо	21500
Château d'Armailhac	Гран Крю Классе Пойяк Бордо	24500
Château La Grace Dieu des Prieurs Art Russe	Ст.Эмильон Гран Крю Бордо	45000

### ИТАЛИЯ

Agricoltori del Geografico	Кьянти Классико Тоскана	6500
Donnafugata Sherazade	Неро Д`Авола Сицилия	7500
Grifalco Gricos	Альянико дель Вультуре Базиликата	7500
Guerrieri Rizzardi Pojega	Вальполичелла Супериоре Рипассо Венето	7900
Guerrieri Rizzardi 3 Cru	Амароне делла Вальполичелла Венето	12900
Cantine Povero Batu	Барбареско Пьемонт	10200
Le Macchiole	Болгери Россо Тоскана	11500
Sul Vulcano Etna Rosso Donnafugata	Нерелло Москалезе Сицилия	11800
Cantine Povero Priore	Бароло Пьемонт	12800
Celestino Pecci Poggio al Carro	Брунелло ди Монтальчино Тоскана	19500
Mormoreto Frescobaldi	Болгери Тоскана	32200

### КРАСНЫЕ ВИНА ДРУГИХ СТРАН

Villa Wolf	Пино Нуар Германия	5200
Simonsig Mr Borio's	Шираз Южная Африка	6200
Séptima Tierra Gualtallary 1310	Мальбек Валле де Уко Аргентина	6500
Cloof	Пинотаж Южная Африка	7200
Barkan Platinum	Каберне Совиньон Кошерное Израиль	9600
BattenfeldSpanier Hohen-Sulzen	Шпетбургундер Райхессен Германия	15900

▼ - технология Coravin

# БАРНАЯ КАРТА

## ПОРТО, ХЕРЕС

	40 ML	
Corke Fine Tawny	Порто Португалия	590
Corke LBV 2018	Порто Португалия	690
Corke 20 y. o.	Дору Португалия	1300
Alexandro Pedro Ximenes	Херес Испания	650

## ГРАППА

	40 ML	
Il Moscato di Nonino	Италия	960
Il Pirus di Nonino Груша	Италия	1590
Quintessentia Amaro Nonino	Италия	960

## АПЕРИТИВЫ, ЛИКЕРЫ

	40 ML	
Martini	Италия	490
Limoncello	Италия	590
Becherovka Original	Германия	590
Jägermeister	Чехия	590

## КОНЬЯК, БРЕНДИ, КАЛЬВАДОС

	40 ML	
Frapin VS Гран Шампань	Коньяк Франция	970
Frapin VSOP Гран Шампань	Коньяк Франция	1290
Chateau de Montifaud Michel Vallet Пти Шампань	Коньяк Франция	1290
Chateau de Montifaud XO Файн Пти Шампань	Коньяк Франция	2190
Pere Magloire VSOP	Кальвадос Франция	890

## ВИСКИ

	40 ML	
Jack Daniel's	Тенесси США	570
Maker's Mark	Бурбон США	720
Chivas Regal 12 лет	Шотландия	870
Glenmorangie Original 10 лет	Хайланд Шотландия	890
Glenmorangie The Quinta Ruban Шерри Каск 14 лет	Хайланд Шотландия	1250
Macallan Single Malt Скотч Виски 12 лет	Хайланд Шотландия	2150
Singleton of Dufftown 12 лет	Спейсайд Шотландия	950
Talisker Isla Skye Single Malt	Шотландия	1150
Laphroaig 10 лет	Остров Айла Шотландия	1550
M&N Elements Sherry	Израиль	1800

## ВОДКА

	40 ML	
Корюшка	Россия	350
Царская «Оригинальная»	Россия	350
Царская «Золотая»	Россия	420
Белуга	Россия	490
Белуга Золотая линия	Россия	890
Koskenkorva	Финляндия	520

## ОРГАНИК ВОДКА

	40 ML	
Чистые росы	Россия	470
Чистые росы на ржаном зерне	Россия	470
Спельта	Россия	920
ORA	Бургундия Франция	950
Isfjord	Премиум Арктик Гренландия	950

## НАСТОЙКИ

	40 ML	
Имбирная	390	Перцовка 390
Клюквенная	390	Хреновуха 390

## ТЕКИЛА, ДЖИН, РОМ

	40 ML	
Los Arango	Текила Бланко Классико Мексика	850
Los Arango	Текила Репосадо Мексика	890
Legendario	Ром Анехо 3 года Куба	490
Zacapa Solera Gran Reserva	Ром 23 года Гватемала	1310
Beefeater	Лондон Джин Англия	590

## ПИВО

Petrus	Блонд Бельгия	330 ml	850
Petrus	Дабл Брюн Бельгия	330 ml	850
Maisel's	Пшеничное нефильтованное Германия	500 ml	850
Krystof Nova Paka	Фильтованное Чехия	500 ml	850
Maisel's	Пшеничное б/алкогольное Германия	500 ml	850

## ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ

Вода Жемчужина Байкала негазированная	250/750 ml	420/570
Вода Жемчужина Байкала газированная	250/750 ml	420/570
Минеральная вода Borjomi	500 ml	430
Coca-Cola	330 ml	470
Tonic	330 ml	470
Сок в ассортименте	200 ml	490
Лимонад грейпфрут	300 ml	590
Лимонад малина-базилик	300 ml	590
Компот Школьный	200 ml	320
Морс клюквенно-брусничный	200 ml	320
Квас домашний	200 ml	320

## СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ 200 ML

Апельсиновый	550	Морковный	550	Овощной	550
Грейпфрутовый	550	Сельдереевый	550	Гранатовый	1270
Яблочный	550	Тыквенно-яблочный	550		

## ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

Эспрессо	320	Чай в ассортименте	650
Эспрессо тёмной обжарки	420	Иван-чай с сибирскими травами	650
Американо	320	Фруктовый чай облепиха с имбирём	650
Капучино	420	Чай шиповник с апельсином	650
Латте	450		

По вашему желанию мы добавим к чаю мяту, имбирь, мёд



Шалютин

# ГОРОДСКОЙ РЕСТОРАН